[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу приложения 12 приказа Министерства экономического развития Камчатского края от 25.07.2025 № 15-Н
«Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении регионального контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Камчатского края»

Учитывая протест первого заместителя прокурора Камчатского края
от 31.07.2025 № 07-21-2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приложение 12 «Акт планового выездного обследования» приказа Министерства экономического развития Камчатского края от 25.07.2025 № 15-Н «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении регионального контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Г.А. Басова

1.jpeg